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INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA 

EXCMO. CABILDO INSULAR DE TENERIFE 
 

ANUNCIO 
 
En relación con la convocatoria pública para la cobertura con carácter fijo, de VEINTIUNA (21) 
PLAZAS DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA, GRUPO C2, mediante el sistema de concurso-
oposición, por el turno de acceso libre, vacantes en la plantilla de Personal Laboral del 
Organismo Autónomo IASS y derivadas del proceso extraordinario de estabilización adicional 
de empleo temporal, se ha aprobado por Decreto de la Presidencia del IASS número 
D0000006618, de fecha 24 de julio de 2025, la relación definitiva de personas aspirantes 
admitidas y excluidas, publicándose, en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de 
Tenerife número 92, de fecha 1 de agosto de 2025, la relación definitiva de personas 
aspirantes excluidas y, a través del presente anuncio, la relación definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas, según se indica a continuación: 

 
PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***5741** ABREU LUIS, NISAMAR SI   

2 ***2810** ABREU MONASTERIO, AÑATERVE SI   

3 ***3569** ACOSTA GONZALEZ, ALFREDO SI   

4 ***5948** AFONSO ALVAREZ, TATIANA SI   

5 ***1814** AFONSO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE SI   

6 ***0098** AFONSO RAMOS, DELIA ANADAIRA NO 17 

7 ***7062** AGUILAR ALAMO, ELENA TERESA NO 1, 4, 11, 17 

8 ****1580* AGUILAR MUÑOZ, MAITE CARIDAD SI   

9 ***0735** AGUILAR OLIVA, PATRICIA DANIELA SI   

10 ***8925** ALARCON RAMIREZ, MARIA DOLORES SI   

11 ***2780** ALBELO BACALLADO, RAQUEL SI   

12 ****0558* ALCANTARA ENCARNACION, FREDERIS NO 2, 11 

13 ***7214** ALFONSO SERRANO, ALICIA SI   

14 ***1669** ALMENAR GIL, SARA SI   

15 ***6129** ALONSO DELGADO, RAQUEL SI   

16 ***9078** ALONSO GONZALEZ, GUAYRE SI   

17 ***5275** ALVAREZ ALEMAN, CLAUDIA SI   

18 ***9179** ALVAREZ CABRERA, LAURA SI   

19 ***3442** ALVAREZ CESPEDES, CARMINIA NO 1, 8, 12, 17 

20 ***6334** ALVAREZ PEREZ, REBECA SI   

21 ***2170** ARTEAGA GONZALEZ, TANIA MARIA SI   

22 ***6985** ARVELO ALVAREZ, DAIDA FRANCISCA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

23 ***0853** ARVELO DORTA, BRUNO SI   

24 ***9364** ARVELO EXPOSITO, MARIA BEGOÑA SI   

25 ***9393** ARZOLA MONTESINOS, CARMEN DELIA SI   

26 ***4205** AVERO PEREZ, MARIA RAQUEL SI   

27 ***5560** BAEZ HERNANDEZ, ADRIANA SI   

28 ***2415** BARRERA ALEMAN, MARIA LUZ SI   

29 ***0215** BARRERA MORIN, YURENA SI   

30 ***4340** BARROSO DIAZ, LUCIA SI   

31 ***6721** BARROSO HERNANDEZ, CARMEN DOLORES SI   

32 ***5271** BATISTA TORRES, MARIA CANDELARIA SI   

33 ***2540** BAUTISTA LUIS, MONICA MARIA SI   

34 ***7176** BELLO DIAZ, MARIA FELICIDAD SI   

35 ***5917** BELLO PLASENCIA, TANIA SI   

36 ***3278** BELTRAN TOLEDO, GRETA SI   

37 ***1450** BENAIGES TORRES, JOAN SI   

38 ***7272** BENITEZ BARBUZANO, MARIA DEL CRISTO SI   

39 ***8752** BERMEJO FERNANDEZ, MARIA YURENA SI   

40 ***5932** BERNARDO HERNANDEZ, JESICA SI   

41 ***1178** BOUHBID FRANQUET, JOHNNY NO 5, 7 

42 ***0012** BRISSON BLANCO, MARIA MAGDALENA SI   

43 ***7349** CABRERA GARCIA, MARIA YOLANDA SI   

44 ***3398** CABRERA MESA, ISRAEL AARON SI   

45 ***1509** CABRERA PEREZ, MARIA CANDELARIA SI   

46 ***9979** CABRERA VARGAS, MARIA SONIA SI   

47 ***5897** CAMPOS MORALES, MARIA ELENA SI   

48 ***7984** CARBALLO CEBALLOS, JULIA SI   

49 ***0592** CARO QUINTERO, MARIA DEL CARMEN SI   

50 ***4948** CARRILLO ARMAS, IDAIRA SI   

51 ***1982** CASAÑAS BRITO, JESICA SI   

52 ***1537** CASCO NAVARRO, VANESA SI   

53 ***6071** CASTELLENO DENIZ, ATTENERI SI   

54 ***8038** CASTILLO DIAZ, ESPERANZA LIDIA SI   

55 ***0743** CASTILLO LONDOÑO, YERLI KATERINE SI   

56 ***0901** CASTRO ARANGO, SANDRA YAMILE SI   

57 ***7417** CASTRO FARIÑA, NATALIA SI   

58 ***8709** CASTRO PEREZ, BEATRIZ SI   

59 ***3691** CAZACU ISPAS, MARICELA SI   

60 ***6989** CAZORLA HERNANDEZ, MELINA YESSENIA NO 11, 17 

61 ***4071** CENTENERA RODRIGUEZ, JOSE AYTHAMI NO 1, 8, 12, 17 

62 ***9942** CHAMORRO RUIZ, ANA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

63 ***0151** CHICO PEREZ, MARISOL SI   

64 ***4829** CONDORI VITOR, TERESA MARGARITA SI   

65 ***9860** CONTRERAS PACCO, ROSA MARIA SI   

66 ***2627** CORREA GARCIA, MARIA NATALIA SI   

67 ***5277** COTRINO HERAS, ANTONIO SI   

68 ***7415** CRESPO VALLEJO, MICAELA SI   

69 ***1318** CRUZ MOTOS, GEMA SI   

70 ***2783** CUBAS RAMOS, YOLANDA SI   

71 ***2167** DAVILA MARTINEZ, VERONICA SI   

72 ***5307** DE LA FUENTE MENDEZ, JENIFER SI   

73 ***0073** DE LA ROSA DE LA ROSA, YURENA SI   

74 ***4262** DE MARTIN DEL RIO ALAS, ALEJANDRA LUCIA SI   

75 ***6340** DEL CASTILLO COELLO, JESICA NO 4 

76 ***8229** DEL ROSARIO CUBAS, CELENA SI   

77 ***6147** DELGADO JORGE, NIOBE SI   

78 ***0631** DELGADO MULERO, GLORIA MARIA SI   

79 ***7496** DELGADO NAVARRO, DAVINIA SI   

80 ***0822** DELGADO ROSA, MARIA ELENA SI   

81 ****4952* DI MAURO, LIDIA SI   

82 ***9610** DIAZ ARENCIBIA, ANA SOFIA SI   

83 ***8635** DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL SI   

84 ***8505** DIAZ GONZALEZ, LAUDELINO SI   

85 ***5134** DIAZ HERNANDEZ, ELIZABET SI   

86 ***8020** DIAZ HERRERA, CARMEN NO 1, 9, 17 

87 ***3773** DIAZ LUIS, ANABEL SI   

88 ***3773** DIAZ LUIS, TAMARA SI   

89 ***7069** DIAZ RODRIGUEZ, DAVINIA YAIZA SI   

90 ***8664** DIAZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE SI   

91 ***6213** DIAZ ROMERO, BIBIANA SI   

92 ***7708** DOMINGUEZ PRIETO, AINHOA WILHERMINIA SI   

93 ***8885** DORTA HERNANDEZ, LUZ MERCEDES SI   

94 ***6362** DUQUE GONZALEZ, ANA ARENA SI   

95 ***0351** ESCOBAR PEREZ, SONIA SI   

96 ***5089** EXPOSITO GONZALEZ, ROSA ANA SI   

97 ***3843** EXPOSITO HERNANDEZ, JENNIFER SI   

98 ***6470** FANDIÑO SOLLA, ALICIA SI   

99 ***4934** FARIÑA DIAZ, LAURA SI   

100 ***9536** FARIÑA SIVERIO, GUACIMARA SI   

101 ***1595** FARRAIS GARCIA, TERESA INMACULADA SI   

102 ***5164** FEBLES DELGADO, CECILIA JUANA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

103 ***7181** FEBLES LEON, CRISTOFFER DAVID SI   

104 ***5812** FELIPPELLI LOFREDO, SABRINA BETIANA SI   

105 ***0817** FERNANDEZ HERNANDEZ, YURENA SI   

106 ***3141** FERNANDEZ PACHECO, VIRGINIA SI   

107 ***8394** FERNANDEZ SALAMANCA, MARIA VIRGINIA SI   

108 ***2632** FERNAUD GALAN, LAURA SI   

109 ***3885** FLORES GOMEZ, LUIRMAR JOSEFINA SI   

110 ***7897** FRANCISCO CONCEPCION, ANA ESTHER SI   

111 ***2594** FUSTER GUIANCE, SARA ELENA SI   

112 ***4473** GALLIAZZI CAVALHEIRO, JUSTO LEONARDO SI   

113 ***7517** GARCIA BAEZ, SONIA SI   

114 ***1549** GARCIA CASTRO, MARIA GORETTI SI   

115 ***5048** GARCIA CRUZ, JENNIFER SI   

116 ***8540** GARCIA CUBAS, CATHAYSA MARIA SI   

117 ***5247** GARCIA DI MAURO, STEFANI CAROLINA SI   

118 ***4696** GARCIA DIAZ, CARMEN SI   

119 ***2013** GARCIA GARCIA, SANDRA SI   

120 ***1614** GARCIA GARCIA, ZULEIMA NO 10, 11, 13, 15, 17 

121 ***0993** GARCIA GONZALEZ, SARA MARIA SI   

122 ***7348** GARCIA HERNANDEZ, MARIA NAHIMIR SI   

123 ***5333** GARCIA HERRERA, YAIZA SI   

124 ***0448** GARCIA MONZON, ALEXANDRA MARIA SI   

125 ***8651** GARCIA PEREZ, TANIA MARIA SI   

126 ***6642** GARCIA REYES, CATALINA SI   

127 ***8559** GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO SI   

128 ***9306** GARCIA RODRIGUEZ, MERCEDES DE ABONA SI   

129 ***9807** GARCIA SALAZAR, ANA ROSA SI   

130 ***5162** GIL BAUTE, ALICIA SI   

131 ***6792** GIL GARCIA, ALICIA MARIA SI   

132 ***2474** GIL GARCIA, BELINDA SI   

133 ***5039** GIL RODRIGUEZ, NOELIA SI   

134 ****8888* GIRALDO CHARRY, JOSE ANIBAL SI   

135 ***0737** GOMEZ DE LA PAZ, CARMEN SI   

136 ***2697** GOMEZ GARCIA, MARIA ADELAIDA SI   

137 ***4433** GOMEZ GUZMAN, ANABELIS SI   

138 ***0317** GOMEZ NAVARRO, MARIA JOSE SI   

139 ***9691** GOMEZ RAMOS, JENNIFER SARAY SI   

140 ***6024** GONZALEZ ACOSTA, JESUS DANIEL SI   

141 ***5866** GONZALEZ AFONSO, SONIA GORETTI SI   

142 ***1171** GONZALEZ DORTA, LUZ MARINA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

143 ***5950** GONZALEZ FASANO, JESUS JOSE NO 17 

144 ***9664** GONZALEZ FIGUEROA, JUAN RAMON SI   

145 ***2319** GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN TERESA SI   

146 ***3614** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA EUGENIA SI   

147 ***5370** GONZALEZ HERNANDEZ, ATTENERI SI   

148 ***1509** GONZALEZ HERNANDEZ, DAIDA SI   

149 ***6475** GONZALEZ HERNANDEZ, FELIPE SI   

150 ***6399** GONZALEZ LUIS, CATHAYSA MARIA SI   

151 ***7771** GONZALEZ LUIS, CRISTINA CANDELARIA SI   

152 ***7635** GONZALEZ MARTIN, NELSON SI   

153 ***2170** GONZALEZ MOLINA, MARIA SORAYA SI   

154 ***3033** GONZALEZ MORALES, LORENA SI   

155 ***5124** GONZALEZ NAVARRO, MARIA CANDELARIA NO 6 

156 ***8498** GONZALEZ PEREZ, ISRAEL SI   

157 ***7851** GONZALEZ PEREZ, MARIA GUADALUPE SI   

158 ***2276** GONZALEZ REGALADO, MARIA DE LA CARIDAD SI   

159 ***1447** GONZALEZ RIVERO, ROSENDO LUIS SI   

160 ***2393** GONZALEZ RODRIGUEZ, YUBA MARIA SI   

161 ***4867** GUANIPA MARTINEZ, YOLKI KATIUSKA SI   

162 ***7273** GUIDI RUIZ, NOELIA NO 7, 17 

163 ***3714** GUILLEN GONZALEZ, SOFIA SI   

164 ***5625** GUTIERREZ DE LA CRUZ, MARIA ELCI SI   

165 ***2415** GUTIERREZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS SI   

166 ***9765** GUTIERREZ FLORES, BLANCA NIEVES SI   

167 ***8282** GUTIERREZ GUTIERREZ, CECILIA SI   

168 ***0041** GUTIERREZ PEREZ, CARLA SI   

169 ***7399** GUTIERREZ SANCHEZ, SANDRA SI   

170 ***6512** GUTIERREZ VILLAR, MARIA GISELA SI   

171 ***8900** HENAO BOLIVAR, LUIS DANIEL SI   

172 ***5527** HERNANDEZ ARBELO, DOLORES SI   

173 ***6421** HERNANDEZ BAEZ, JUAN CARLOS SI   

174 ***5707** HERNANDEZ CARVALHO, ELIANA SI   

175 ***0175** HERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES NO 7, 17 

176 ***4434** HERNANDEZ GARCIA, MARTA SI   

177 ***2794** HERNANDEZ GARCIA, NAYRA ISABEL NO 5, 8, 13, 15, 17 

178 ***6662** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA MARIA SI   

179 ***2729** HERNANDEZ GONZALEZ, SARAY ISABEL SI   

180 ***1274** HERNANDEZ GUANCHE, YURENA SI   

181 ***6778** HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MARIA SI   

182 ***1295** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA TANIA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

183 ***3950** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL SI   

184 ***0948** HERNANDEZ HIDALGO, VIRGINIA SI   

185 ***2468** HERNANDEZ MEDINA, ALEJANDRO DEL CRISTO SI   

186 ***2468** HERNANDEZ MEDINA, JAVIER JONAY SI   

187 ***2130** HERNANDEZ PACHECO, MARIA MIGUELINA SI   

188 ***7577** HERNANDEZ PLASENCIA, DAMARIS SI   

189 ***7428** HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA SI   

190 ***1028** HERRERA FEBLES, JOSE ANTONIO SI   

191 ***9731** HERRERA MARTIN, EDUARDO SI   

192 ***2367** HERRERA PEREZ, JUDIT ELIZABETH SI   

193 ***4985** HUALPA JURADO, MIRIAN ROSARIO SI   

194 ***9538** IGLESIAS SAAVEDRA, JOSEFA SI   

195 ***9173** IZAGUIRRE PAZ, AITOR NO 1, 8, 12, 17 

196 ***1063** IZQUIERDO GONZALEZ, YAIZA CANDELARIA NO 1, 8, 12, 17 

197 ***2732** JARAMILLO MUÑOZ, IRAN ALBERTO SI   

198 ***1999** JIMENEZ AYALA, MARIA CATALINA NO 1 

199 ***0391** JIMENEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO SI   

200 ***6257** LEDESMA CRUZ, MARIA DOLORES SI   

201 ***5641** LEDESMA MEDINA, REBECA MARIA SI   

202 ***5304** LEDESMA MONTERO, AMANDA NO 17 

203 ***2459** LEON REYES, CARMEN YEZABEL SI   

204 ***0752** LLANOS YANES, CARMEN ISIDRA NO 1, 8, 12, 17 

205 ***7918** LONDOÑO SANCHEZ, LUZ ELENA SI   

206 ***1469** LOPEZ ARTILES, DACIL SI   

207 ***1816** LOPEZ CABRERA, JUAN CARLOS SI   

208 ***2687** LOPEZ RAMOS, DIANA LIZBEL SI   

209 ***7470** LORENTE MARTIN, CAROLINA SI   

210 ***1194** LORENTE MARTIN, MARIA JESUS SI   

211 ***2133** LORENZO LOPEZ, KEILA MARIA SI   

212 ***2169** LUGO LOPEZ, CHAXIRAXI SI   

213 ***9683** LUIS DELGADO, FERNANDO NO 5, 17 

214 ***2043** MACHADO LABRADOR, NATALIA SI   

215 ***7797** MACHADO MORALES, SERGIO SI   

216 ***6990** MAGDALENA SANTOS, MONSERRAT SI   

217 ****9320* MANSI, VINCENZO SI   

218 ***7456** MARCELINO DELGADO, MARIA DEL MAR SI   

219 ***7606** MARCELINO DELGADO, MARIA LOURDES SI 
 

220 ***5692** MARICHAL LOPEZ, ADRIAN SI   

221 ***6989** MARICHAL MARICHAL, LORENA DEL CRISTO SI   

222 ***6645** MARIN GARCIA, NAYRA NO 1, 4, 11 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

223 ***7450** MARQUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN SI   

224 ***0377** MARRERO MIER, ANA MARIA SI   

225 ***0228** MARRERO PEREZ, MARIA CANDELARIA SI   

226 ***7793** MARTIN CABRERA, MARIA DEL ROSARIO SI   

227 ***1689** MARTIN CACERES, NIEVES SI   

228 ***8341** MARTIN CASTILLO, REINALDO JOSE SI   

229 ***9545** MARTIN CUMPLIDO, ZEBENZUI SI   

230 ***6195** MARTIN HERRERA, CAROLINA SI   

231 ***9841** MARTIN HERRERA, MARIA DE LOS ANGELES SI   

232 ***7057** MARTIN LORENZO, CONCEPCION INES SI   

233 ***4722** MARTIN LUGO, SCARLET MARINA SI   

234 ***6427** MARTIN RIVERO, PEDRO CESAR SI   

235 ***6093** MARTIN RODRIGUEZ, BIBIANA NO 11 

236 ***0407** MARTINEZ GARCIA, ALCESTE DEL CARMEN NO 8, 12, 17 

237 ***5283** MEDINA FERRERA, YANIRA SI   

238 ***5893** MEDINA NEGRIN, MARIA BEGOÑA SI   

239 ***5345** MEDINA PEÑA, ROSA JUANA SI   

240 ***7658** MEDINA SEPULVEDA, NURIA ESTHER SI   

241 ***5580** MEJIAS PEREZ, JOSE MANUEL SI   

242 ***5433** MELO PEREIRA, ELIANE SI   

243 ***9743** MELO RODRIGUEZ, EVA SI   

244 ***6536** MENA SANCHEZ, ANTONIO SI   

245 ***1987** MENDEZ CRUZ, LUCIA NELIDA SI   

246 ***7591** MENDEZ EXPOSITO, MARIA CANDELARIA SI   

247 ***3898** MENDEZ FAJARDO, ANGELA SI   

248 ***3681** MENDEZ GONZALEZ, AINARA MARIA SI   

249 ***5752** MENDEZ LEDESMA, INMACULADA CONCEPCION SI   

250 ***6711** MENDEZ LEDESMA, SUSANA SI   

251 ***0598** MENDEZ PEREZ, NIEVES LIDIA SI   

252 ***5987** MERIÑO BRITO, DAMARIS SI   

253 ***1589** MESA DIAZ, LETICIA SI   

254 ***1095** MESA PALMES, ELISA MARGARITA SI   

255 ***0216** MORALES COELLO, JESICA NO 12, 17 

256 ***0071** MORALES MEDINA, LIDIA ESTHER SI   

257 ***6800** MOSEGUE DIAZ, TINGUARO JESUS SI   

258 ***6090** MUÑOZ CHAVES, ROSARIO NO 1, 4, 8, 12, 17 

259 ***1513** NAVARRO PEREZ, VANESA SI   

260 ***0845** NEGRIN PADILLA, MARIA JOSE NO 17, 18 

261 ***2330** NODA BAUTE, ABIGAIL SI   

262 ***0023** ORTIZ MEJIAS, DULCE MARIA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

263 ***6413** PADILLA GUTIERREZ, SHEILA NO 13, 15, 17 

264 ***2301** PADRON FRANCO, MARTA SI   

265 ***2753** PADRON MORA, MARIA JOSE SI   

266 ***0749** PADRON SANTOS, ANA BELEN SI   

267 ***6194** PALMES VIERA, MARIA ELENA SI   

268 ***5517** PAVON LINDES, CELIA SI   

269 ***1717** PEÑA RIVERO, MANUEL CRISTOBAL SI   

270 ***8740** PERDOMO GONZALEZ, NIEVES SI   

271 ***7239** PERDOMO LOPEZ, JUAN JOSE SI   

272 ***3651** PEREZ FLORES, JESUS RAFAEL SI   

273 ***8592** PEREZ GIL, JUAN CARLOS SI   

274 ***2954** PEREZ GONZALEZ, GEMA SI   

275 ***8499** PEREZ JUNCO, MAGALYS SI   

276 ***4644** PEREZ LLORENTE, MARIA PILAR SI   

277 ***1195** PEREZ MONTES DE OCA, MARIA ALEJANDRA SI   

278 ***2446** PEREZ RODRIGUEZ, JESUS ENRIQUE SI   

279 ***6087** PEREZ RODRIGUEZ, LAURA SI   

280 ***7050** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CRISTO NO 1, 8, 12, 17 

281 ***6610** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL NO 1, 8, 12, 17 

282 ***4459** PEREZ SALAZAR, KAREN GEORGINA SI   

283 ***2513** PEREZ SANCHEZ, OTELO ALEJANDRO SI   

284 ***4698** PEREZ SANTOS, JENNIFER SI   

285 ***0457** PEREZ TORRES, JENNIFER CANDELARIA SI   

286 ***2903** PEREZ ZAMORA, BENEYGUAY SI   

287 ***2732** PESTANO GONZALEZ, SAMUEL ALFONSO NO 1, 8, 17 

288 ***5966** PETEIRO FERRO, IRIA NO 1, 8, 12, 17 

289 ***2945** PIÑERO DELGADO, ELINA SI   

290 ***0305** PIÑERO GUTIERREZ, JOSE MANUEL SI   

291 ***3723** PLACENCIA CASTRO, YISLIANY NO 17 

292 ***7828** PLASENCIA CURBELO, ANGEL JAVIER SI   

293 ***5086** PLASENCIA PLASENCIA, ALIDA SI   

294 ***6006** PLATA MASCAREÑO, BRIGIDA DACIL SI   

295 ***0856** POBLETE MARIN, LUIS ALEJANDRO SI   

296 ***9850** PRADOS AIZPURU, IRANTZU SI   

297 ***6332** QUESADA GONZALEZ, FERNANDO DE LOS REYES SI   

298 ***4716** QUINTERO GONZALEZ, GIOVANNI SI   

299 ***3791** RAMOS CASTRO, SARA NO 4, 7, 17 

300 ***1051** RAMOS DIAZ, JOSEFA MIRIAM SI   

301 ***9698** RAMOS JIMENEZ, MONSERRAT SI   

302 ***6451** RAMOS MARTIN, ADRIANA MARIA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

303 ***7943** RAVELO BAUTE, GORETTI SI   

304 ***1506** REDRADO PASCUAL, ARACELI SI   

305 ***2559** REYES DIAZ, YENIFER ALEJANDRA SI   

306 ***5400** REYES WALO, JUDIT NO 5, 17 

307 ***0063** RIBEIRO FERNANDEZ, CARLA REGINA SI   

308 ***8340** RIEGO GONZALEZ, LETICIA SI   

309 ***7306** RINCON SOLANO, JUAN MANUEL SI   

310 ***9020** RIVERO HERNANDEZ, CARMEN MAYRA SI   

311 ***6038** RODRIGUEZ AFONSO, MARIA VANESA SI   

312 ***5199** RODRIGUEZ ARVELO, NOEMI SI   

313 ***2321** RODRIGUEZ BRITO, MANUEL AYOZE SI   

314 ***2322** RODRIGUEZ BRITO, ROMEN SI   

315 ***7953** RODRIGUEZ CANDELARIO, JULIA SI   

316 ***5354** RODRIGUEZ DE SANTOS, KUSIVA JOSEFINA SI   

317 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ, JOSBELY MARIBEL SI   

318 ***3879** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA CARMEN SI   

319 ***4863** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MOISES SI   

320 ***9022** RODRIGUEZ MELIAN, MARIA DOLORES SI   

321 ***1688** RODRIGUEZ MENDEZ, JUAN JOSE SI   

322 ***6491** RODRIGUEZ OLIVERA, XAQUELINE SI   

323 ***9647** RODRIGUEZ PEÑA, MARIA CRISTINA SI   

324 ***0517** RODRIGUEZ RAMOS, JUAN RUBEN SI   

325 ***5174** RODRIGUEZ RIVERO, MONICA SI   

326 ***4115** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ITAHISA SI   

327 ***5907** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA ELENA SI   

328 ***4947** ROJAS MARTIN, CARMEN ROSA SI   

329 ***5471** ROJAS NIEVES, ARACELIS MARIA SI   

330 ***4540** ROJAS SIVERIO, CARMEN SI   

331 ***5355** ROMERO FERNANDEZ, JESENIA ALEJANDRA SI   

332 ***6666** RUIZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT SI   

333 ***2506** SAADA OUCHEN, IKRAM SI   

334 ***7469** SAIZ FERRERO, PAULA SI   

335 ***5664** SALCEDO GARCIA, MARIA CANDELARIA NO 16, 17 

336 ***5037** SANCHEZ CORREA, RUTH MARIA NO 5 

337 ***0031** SANCHEZ GUIMERA, AINHOA SI   

338 ***6366** SANCHEZ RODRIGUEZ, GUADALUPE COROMOTO SI   

339 ***6549** SANGINES DORTA, ELIANE SI   

340 ***4948** SANTANA HERNANDEZ, EVA SI   

341 ***1001** SANTANA MESA, BEATRIZ CARMEN SI   

342 ***6025** SANTOS GONZALEZ, REBECA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

343 ***5746** SANZ MARTIN, MERCEDES SI   

344 ***5042** SERNA CUESTA, YESICA SI   

345 ***4779** SILVA ACOSTA, YOLEISI SI   

346 ***8239** SILVA MENA, MARIA DEL MAR SI   

347 ***1395** SIVERIO RODRIGUEZ, DACIL SI   

348 ***2114** SIVERIO RODRIGUEZ, RAQUEL SI   

349 ***6532** SOLANO YASNO, CLAUDIA PATRICIA SI   

350 ****2705* SOLANO YASNO, LEIDY JOHANA SI   

351 ***4845** SUAREZ GALVAN, MARIA DE LAS NIEVES SI   

352 ***4605** SUAREZ REYES, ISABEL SI   

353 ***9567** SUAREZ YANEZ, MARIA DEL CARMEN SI   

354 ***0701** TAIMA MELIAN, LAURA MARIA SI   

355 ***2913** TALON MOTOS, EVA MARIA SI   

356 ***9897** TAROCO CHAGAS, KATIA SIMONE SI   

357 ***5884** TOICHOA GONZALEZ, EDUARDO SI   

358 ***7255** TOME MARTIN, MARIA JESUS SI   

359 ***5796** TORRES DORTA, SANDRA SI   

360 ***4761** TORRES TORRES, PATRICIA SI   

361 ***5881** TOVAR GONZALEZ, MARIA ISABEL SI   

362 ***6042** TRUJILLO DE CABO, OMAIRA SI   

363 ***0950** VALLEJO CABRERA, OLIVIA SI   

364 ***5948** VELIZ LEON, JIRAZNIA ZURIDASAY NO 6, 13, 17 

365 ***6743** VIERA MATIAS, DACIL SI   

366 ***9283** YUCRA PEDRIEL, FRANCIA ELENA SI   

367 ***4132** YUMAR DELGADO, MARIA CANDELARIA NO 7 

368 ***5979** ZAPATA ARAGUNDI, KELLI LORENA SI   

369 ***1193** ZUÑIGA CORDOBA, VIRGINIA SI   

370 ***6788** ZUÑIGA ORTIZ, SANDY GABRIELA SI   

 

NUMERACIÓN MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 No presentar documento acreditativo de la identidad. 

2 No acreditar debidamente la identidad. 

4 No presentar documento acreditativo de la titulación. 

5 No acreditar debidamente la titulación. 

6 Presentar titulación distinta a la requerida en esta convocatoria. 

7 
No presentar Resolución o Certificado sobre la capacidad funcional para el ejercicio de las 
funciones y tareas correspondientes al Cuerpo, Escala o Clase Profesional de la plaza 
convocada. 

8 
No presentar documentación acreditativa de haber abonado los derechos de examen o, en 
su caso, de estar exento/a de dicho abono. 

9 No presentar declaración responsable de carecer de rentas superiores, en cómputo mensual, 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

NUMERACIÓN MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

al salario mínimo interprofesional 

10 
Presentar declaración responsable de carecer de rentas superiores, en cómputo mensual, al 
salario mínimo interprofesional, sin firmar. 

11 
No acreditar, la condición de demandante de empleo con anterioridad al inicio del plazo de 
presentación de solicitudes. 

12 No presentar el Anexo I. 

13 Presentar el Anexo I sin firmar. 

15 Presentar el Anexo III sin firmar. 

16 Presentar el Anexo III sin cumplimentar. 

17 No presentar el Proyecto Técnico. 

18 
No abonar el importe establecido en la Base Cuarta, Apartado 3.1, (12 €), en concepto de 
derechos de inscripción en la convocatoria. 

 
Asimismo, se publica el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio de la Fase de 
Oposición, que de conformidad con lo previsto en la Base Séptima, de las que rigen la presente 
convocatoria, consistirá en la citación de las personas aspirantes admitidas, de forma 
individual, ante el Órgano de Selección, al efecto de ser evaluadas mediante preguntas de 
forma verbal referidas al Proyecto Técnico presentado, así como a los conocimientos 
principalmente prácticos del/de la candidato/a, en relación con el temario y las funciones de la 
Plaza de Auxiliar de Enfermería durante un tiempo máximo de 15 minutos. 
 
La citación de las personas aspirantes admitidas, se ha realizado por orden alfabético, a partir 
de la persona aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “V”, de conformidad con lo 
establecido en la Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al servicio de la Administración del Estado. 
 
LUGAR:  

 Sala del Consejo Rector (3ª Planta del Edificio Anexo de la Sede del Organismo - C/ 

Galcerán nº 10, Santa Cruz de Tenerife): Días 6, 7, 8, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 

23, 24, 27 y 28 de octubre de 2025. 

 Sala de Reuniones de los Servicios de Personal y Recursos Humanos y de Relaciones 

Laborales y Organización (3ª Planta del Edificio Principal de la Sede del Organismo - C/ 

Galcerán nº 10, Santa Cruz de Tenerife): Día 9 de octubre de 2025. 

CALENDARIO: 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***0950** VALLEJO CABRERA, OLIVIA 06/10/2025 8:00 

***6743** VIERA MATIAS, DACIL 06/10/2025 8:20 

***5979** ZAPATA ARAGUNDI, KELLI LORENA 06/10/2025 8:40 

***1193** ZUÑIGA CORDOBA, VIRGINIA 06/10/2025 9:00 

***6788** ZUÑIGA ORTIZ, SANDY GABRIELA 06/10/2025 9:20 

***5741** ABREU LUIS, NISAMAR 06/10/2025 9:40 

***2810** ABREU MONASTERIO, AÑATERVE 06/10/2025 10:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***5948** AFONSO ALVAREZ, TATIANA 06/10/2025 11:00 

***1814** AFONSO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 06/10/2025 11:20 

****1580* AGUILAR MUÑOZ, MAITE CARIDAD 06/10/2025 11:40 

***0735** AGUILAR OLIVA, PATRICIA DANIELA 06/10/2025 12:00 

***8925** ALARCON RAMIREZ, MARIA DOLORES 06/10/2025 12:20 

***7214** ALFONSO SERRANO, ALICIA 06/10/2025 12:40 

***1669** ALMENAR GIL, SARA 06/10/2025 13:00 

***6129** ALONSO DELGADO, RAQUEL 06/10/2025 13:20 

***9078** ALONSO GONZALEZ, GUAYRE 06/10/2025 13:40 

***5275** ALVAREZ ALEMAN, CLAUDIA 06/10/2025 14:00 

***6334** ALVAREZ PEREZ, REBECA 06/10/2025 14:20 

***2170** ARTEAGA GONZALEZ, TANIA MARIA 06/10/2025 14:40 

***6985** ARVELO ALVAREZ, DAIDA FRANCISCA 07/10/2025 8:00 

***0853** ARVELO DORTA, BRUNO 07/10/2025 8:20 

***9364** ARVELO EXPOSITO, MARIA BEGOÑA 07/10/2025 8:40 

***9393** ARZOLA MONTESINOS, CARMEN DELIA 07/10/2025 9:00 

***4205** AVERO PEREZ, MARIA RAQUEL 07/10/2025 9:20 

***5560** BAEZ HERNANDEZ, ADRIANA 07/10/2025 9:40 

***2415** BARRERA ALEMAN, MARIA LUZ 07/10/2025 10:00 

***0215** BARRERA MORIN, YURENA 07/10/2025 11:00 

***4340** BARROSO DIAZ, LUCIA 07/10/2025 11:20 

***6721** BARROSO HERNANDEZ, CARMEN DOLORES 07/10/2025 11:40 

***5271** BATISTA TORRES, MARIA CANDELARIA 07/10/2025 12:00 

***2540** BAUTISTA LUIS, MONICA MARIA 07/10/2025 12:20 

***7176** BELLO DIAZ, MARIA FELICIDAD 07/10/2025 12:40 

***5917** BELLO PLASENCIA, TANIA 07/10/2025 13:00 

***3278** BELTRAN TOLEDO, GRETA 07/10/2025 13:20 

***1450** BENAIGES TORRES, JOAN 07/10/2025 13:40 

***7272** BENITEZ BARBUZANO, MARIA DEL CRISTO 07/10/2025 14:00 

***8752** BERMEJO FERNANDEZ, MARIA YURENA 07/10/2025 14:20 

***5932** BERNARDO HERNANDEZ, JESICA 07/10/2025 14:40 

***0012** BRISSON BLANCO, MARIA MAGDALENA 08/10/2025 8:00 

***7349** CABRERA GARCIA, MARIA YOLANDA 08/10/2025 8:20 

***3398** CABRERA MESA, ISRAEL AARON 08/10/2025 8:40 

***1509** CABRERA PEREZ, MARIA CANDELARIA 08/10/2025 9:00 

***9979** CABRERA VARGAS, MARIA SONIA 08/10/2025 9:20 

***5897** CAMPOS MORALES, MARIA ELENA 08/10/2025 9:40 

***7984** CARBALLO CEBALLOS, JULIA 08/10/2025 10:00 

***0592** CARO QUINTERO, MARIA DEL CARMEN 08/10/2025 11:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***4948** CARRILLO ARMAS, IDAIRA 08/10/2025 11:20 

***1982** CASAÑAS BRITO, JESICA 08/10/2025 11:40 

***1537** CASCO NAVARRO, VANESA 08/10/2025 12:00 

***6071** CASTELLENO DENIZ, ATTENERI 08/10/2025 12:20 

***8038** CASTILLO DIAZ, ESPERANZA LIDIA 08/10/2025 12:40 

***0743** CASTILLO LONDOÑO, YERLI KATERINE 08/10/2025 13:00 

***0901** CASTRO ARANGO, SANDRA YAMILE 08/10/2025 13:20 

***7417** CASTRO FARIÑA, NATALIA 08/10/2025 13:40 

***8709** CASTRO PEREZ, BEATRIZ 08/10/2025 14:00 

***3691** CAZACU ISPAS, MARICELA 08/10/2025 14:20 

***9942** CHAMORRO RUIZ, ANA 08/10/2025 14:40 

***0151** CHICO PEREZ, MARISOL 09/10/2025 8:00 

***4829** CONDORI VITOR, TERESA MARGARITA 09/10/2025 8:20 

***9860** CONTRERAS PACCO, ROSA MARIA 09/10/2025 8:40 

***2627** CORREA GARCIA, MARIA NATALIA 09/10/2025 9:00 

***5277** COTRINO HERAS, ANTONIO 09/10/2025 9:20 

***7415** CRESPO VALLEJO, MICAELA 09/10/2025 9:40 

***1318** CRUZ MOTOS, GEMA 09/10/2025 10:00 

***2783** CUBAS RAMOS, YOLANDA 09/10/2025 11:00 

***2167** DAVILA MARTINEZ, VERONICA 09/10/2025 11:20 

***5307** DE LA FUENTE MENDEZ, JENIFER 09/10/2025 11:40 

***0073** DE LA ROSA DE LA ROSA, YURENA 09/10/2025 12:00 

***4262** DE MARTIN DEL RIO ALAS, ALEJANDRA LUCIA 09/10/2025 12:20 

***8229** DEL ROSARIO CUBAS, CELENA 09/10/2025 12:40 

***6147** DELGADO JORGE, NIOBE 09/10/2025 13:00 

***0631** DELGADO MULERO, GLORIA MARIA 09/10/2025 13:20 

***7496** DELGADO NAVARRO, DAVINIA 09/10/2025 13:40 

***0822** DELGADO ROSA, MARIA ELENA 09/10/2025 14:00 

****4952* DI MAURO, LIDIA 09/10/2025 14:20 

***9610** DIAZ ARENCIBIA, ANA SOFIA 09/10/2025 14:40 

***8635** DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL 10/10/2025 8:00 

***8505** DIAZ GONZALEZ, LAUDELINO 10/10/2025 8:20 

***5134** DIAZ HERNANDEZ, ELIZABET 10/10/2025 8:40 

***3773** DIAZ LUIS, ANABEL 10/10/2025 9:00 

***3773** DIAZ LUIS, TAMARA 10/10/2025 9:20 

***7069** DIAZ RODRIGUEZ, DAVINIA YAIZA 10/10/2025 9:40 

***8664** DIAZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 10/10/2025 10:00 

***6213** DIAZ ROMERO, BIBIANA 10/10/2025 11:00 

***7708** DOMINGUEZ PRIETO, AINHOA WILHERMINIA 10/10/2025 11:20 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***8885** DORTA HERNANDEZ, LUZ MERCEDES 10/10/2025 11:40 

***6362** DUQUE GONZALEZ, ANA ARENA 10/10/2025 12:00 

***0351** ESCOBAR PEREZ, SONIA 10/10/2025 12:20 

***5089** EXPOSITO GONZALEZ, ROSA ANA 10/10/2025 12:40 

***3843** EXPOSITO HERNANDEZ, JENNIFER 10/10/2025 13:00 

***6470** FANDIÑO SOLLA, ALICIA 10/10/2025 13:20 

***4934** FARIÑA DIAZ, LAURA 10/10/2025 13:40 

***9536** FARIÑA SIVERIO, GUACIMARA 10/10/2025 14:00 

***1595** FARRAIS GARCIA, TERESA INMACULADA 10/10/2025 14:20 

***5164** FEBLES DELGADO, CECILIA JUANA 10/10/2025 14:40 

***7181** FEBLES LEON, CRISTOFFER DAVID 13/10/2025 8:00 

***5812** FELIPPELLI LOFREDO, SABRINA BETIANA 13/10/2025 8:20 

***0817** FERNANDEZ HERNANDEZ, YURENA 13/10/2025 8:40 

***3141** FERNANDEZ PACHECO, VIRGINIA 13/10/2025 9:00 

***8394** FERNANDEZ SALAMANCA, MARIA VIRGINIA 13/10/2025 9:20 

***2632** FERNAUD GALAN, LAURA 13/10/2025 9:40 

***3885** FLORES GOMEZ, LUIRMAR JOSEFINA 13/10/2025 10:00 

***7897** FRANCISCO CONCEPCION, ANA ESTHER 13/10/2025 11:00 

***2594** FUSTER GUIANCE, SARA ELENA 13/10/2025 11:20 

***4473** GALLIAZZI CAVALHEIRO, JUSTO LEONARDO 13/10/2025 11:40 

***7517** GARCIA BAEZ, SONIA 13/10/2025 12:00 

***1549** GARCIA CASTRO, MARIA GORETTI 13/10/2025 12:20 

***5048** GARCIA CRUZ, JENNIFER 13/10/2025 12:40 

***8540** GARCIA CUBAS, CATHAYSA MARIA 13/10/2025 13:00 

***5247** GARCIA DI MAURO, STEFANI CAROLINA 13/10/2025 13:20 

***4696** GARCIA DIAZ, CARMEN 13/10/2025 13:40 

***2013** GARCIA GARCIA, SANDRA 13/10/2025 14:00 

***0993** GARCIA GONZALEZ, SARA MARIA 13/10/2025 14:20 

***7348** GARCIA HERNANDEZ, MARIA NAHIMIR 13/10/2025 14:40 

***5333** GARCIA HERRERA, YAIZA 14/10/2025 8:00 

***0448** GARCIA MONZON, ALEXANDRA MARIA 14/10/2025 8:20 

***8651** GARCIA PEREZ, TANIA MARIA 14/10/2025 8:40 

***6642** GARCIA REYES, CATALINA 14/10/2025 9:00 

***8559** GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO 14/10/2025 9:20 

***9306** GARCIA RODRIGUEZ, MERCEDES DE ABONA 14/10/2025 9:40 

***9807** GARCIA SALAZAR, ANA ROSA 14/10/2025 10:00 

***5162** GIL BAUTE, ALICIA 14/10/2025 11:00 

***6792** GIL GARCIA, ALICIA MARIA 14/10/2025 11:20 

***2474** GIL GARCIA, BELINDA 14/10/2025 11:40 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***5039** GIL RODRIGUEZ, NOELIA 14/10/2025 12:00 

****8888* GIRALDO CHARRY, JOSE ANIBAL 14/10/2025 12:20 

***0737** GOMEZ DE LA PAZ, CARMEN 14/10/2025 12:40 

***2697** GOMEZ GARCIA, MARIA ADELAIDA 14/10/2025 13:00 

***4433** GOMEZ GUZMAN, ANABELIS 14/10/2025 13:20 

***0317** GOMEZ NAVARRO, MARIA JOSE 14/10/2025 13:40 

***9691** GOMEZ RAMOS, JENNIFER SARAY 14/10/2025 14:00 

***6024** GONZALEZ ACOSTA, JESUS DANIEL 14/10/2025 14:20 

***5866** GONZALEZ AFONSO, SONIA GORETTI 14/10/2025 14:40 

***1171** GONZALEZ DORTA, LUZ MARINA 15/10/2025 8:00 

***9664** GONZALEZ FIGUEROA, JUAN RAMON 15/10/2025 8:20 

***2319** GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN TERESA 15/10/2025 8:40 

***3614** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA EUGENIA 15/10/2025 9:00 

***5370** GONZALEZ HERNANDEZ, ATTENERI 15/10/2025 9:20 

***1509** GONZALEZ HERNANDEZ, DAIDA 15/10/2025 9:40 

***6475** GONZALEZ HERNANDEZ, FELIPE 15/10/2025 10:00 

***6399** GONZALEZ LUIS, CATHAYSA MARIA 15/10/2025 11:00 

***7771** GONZALEZ LUIS, CRISTINA CANDELARIA 15/10/2025 11:20 

***7635** GONZALEZ MARTIN, NELSON 15/10/2025 11:40 

***2170** GONZALEZ MOLINA, MARIA SORAYA 15/10/2025 12:00 

***3033** GONZALEZ MORALES, LORENA 15/10/2025 12:20 

***8498** GONZALEZ PEREZ, ISRAEL 15/10/2025 12:40 

***7851** GONZALEZ PEREZ, MARIA GUADALUPE 15/10/2025 13:00 

***2276** GONZALEZ REGALADO, MARIA DE LA CARIDAD 15/10/2025 13:20 

***1447** GONZALEZ RIVERO, ROSENDO LUIS 15/10/2025 13:40 

***2393** GONZALEZ RODRIGUEZ, YUBA MARIA 15/10/2025 14:00 

***4867** GUANIPA MARTINEZ, YOLKI KATIUSKA 15/10/2025 14:20 

***3714** GUILLEN GONZALEZ, SOFIA 15/10/2025 14:40 

***5625** GUTIERREZ DE LA CRUZ, MARIA ELCI 16/10/2025 8:00 

***2415** GUTIERREZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS 16/10/2025 8:20 

***9765** GUTIERREZ FLORES, BLANCA NIEVES 16/10/2025 8:40 

***8282** GUTIERREZ GUTIERREZ, CECILIA 16/10/2025 9:00 

***0041** GUTIERREZ PEREZ, CARLA 16/10/2025 9:20 

***7399** GUTIERREZ SANCHEZ, SANDRA 16/10/2025 9:40 

***6512** GUTIERREZ VILLAR, MARIA GISELA 16/10/2025 10:00 

***8900** HENAO BOLIVAR, LUIS DANIEL 16/10/2025 11:00 

***5527** HERNANDEZ ARBELO, DOLORES 16/10/2025 11:20 

***6421** HERNANDEZ BAEZ, JUAN CARLOS 16/10/2025 11:40 

***5707** HERNANDEZ CARVALHO, ELIANA 16/10/2025 12:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***4434** HERNANDEZ GARCIA, MARTA 16/10/2025 12:20 

***6662** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA MARIA 16/10/2025 12:40 

***2729** HERNANDEZ GONZALEZ, SARAY ISABEL 16/10/2025 13:00 

***1274** HERNANDEZ GUANCHE, YURENA 16/10/2025 13:20 

***6778** HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 16/10/2025 13:40 

***1295** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA TANIA 16/10/2025 14:00 

***3950** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL 16/10/2025 14:20 

***0948** HERNANDEZ HIDALGO, VIRGINIA 16/10/2025 14:40 

***2130** HERNANDEZ PACHECO, MARIA MIGUELINA 17/10/2025 8:00 

***7428** HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA 17/10/2025 8:20 

***1028** HERRERA FEBLES, JOSE ANTONIO 17/10/2025 8:40 

***9731** HERRERA MARTIN, EDUARDO 17/10/2025 9:00 

***2367** HERRERA PEREZ, JUDIT ELIZABETH 17/10/2025 9:20 

***4985** HUALPA JURADO, MIRIAN ROSARIO 17/10/2025 9:40 

***9538** IGLESIAS SAAVEDRA, JOSEFA 17/10/2025 10:00 

***2732** JARAMILLO MUÑOZ, IRAN ALBERTO 17/10/2025 11:00 

***0391** JIMENEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 17/10/2025 11:20 

***6257** LEDESMA CRUZ, MARIA DOLORES 17/10/2025 11:40 

***5641** LEDESMA MEDINA, REBECA MARIA 17/10/2025 12:00 

***2459** LEON REYES, CARMEN YEZABEL 17/10/2025 12:20 

***7918** LONDOÑO SANCHEZ, LUZ ELENA 17/10/2025 12:40 

***1469** LOPEZ ARTILES, DACIL 17/10/2025 13:00 

***1816** LOPEZ CABRERA, JUAN CARLOS 17/10/2025 13:20 

***2687** LOPEZ RAMOS, DIANA LIZBEL 17/10/2025 13:40 

***7470** LORENTE MARTIN, CAROLINA 17/10/2025 14:00 

***1194** LORENTE MARTIN, MARIA JESUS 17/10/2025 14:20 

***2133** LORENZO LOPEZ, KEILA MARIA 17/10/2025 14:40 

***2169** LUGO LOPEZ, CHAXIRAXI 20/10/2025 8:00 

***2043** MACHADO LABRADOR, NATALIA 20/10/2025 8:20 

***7797** MACHADO MORALES, SERGIO 20/10/2025 8:40 

***6990** MAGDALENA SANTOS, MONSERRAT 20/10/2025 9:00 

****9320* MANSI, VINCENZO 20/10/2025 9:20 

***7456** MARCELINO DELGADO, MARIA DEL MAR 20/10/2025 9:40 

***7606** MARCELINO DELGADO, MARIA LOURDES 20/10/2025 10:00 

***5692** MARICHAL LOPEZ, ADRIAN 20/10/2025 11:00 

***6989** MARICHAL MARICHAL, LORENA DEL CRISTO 20/10/2025 11:20 

***7450** MARQUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 20/10/2025 11:40 

***0377** MARRERO MIER, ANA MARIA 20/10/2025 12:00 

***0228** MARRERO PEREZ, MARIA CANDELARIA 20/10/2025 12:20 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***7793** MARTIN CABRERA, MARIA DEL ROSARIO 20/10/2025 12:40 

***1689** MARTIN CACERES, NIEVES 20/10/2025 13:00 

***8341** MARTIN CASTILLO, REINALDO JOSE 20/10/2025 13:20 

***9545** MARTIN CUMPLIDO, ZEBENZUI 20/10/2025 13:40 

***6195** MARTIN HERRERA, CAROLINA 20/10/2025 14:00 

***9841** MARTIN HERRERA, MARIA DE LOS ANGELES 20/10/2025 14:20 

***7057** MARTIN LORENZO, CONCEPCION INES 20/10/2025 14:40 

***4722** MARTIN LUGO, SCARLET MARINA 21/10/2025 8:00 

***6427** MARTIN RIVERO, PEDRO CESAR 21/10/2025 8:20 

***5283** MEDINA FERRERA, YANIRA 21/10/2025 8:40 

***5893** MEDINA NEGRIN, MARIA BEGOÑA 21/10/2025 9:00 

***5345** MEDINA PEÑA, ROSA JUANA 21/10/2025 9:20 

***7658** MEDINA SEPULVEDA, NURIA ESTHER 21/10/2025 9:40 

***5580** MEJIAS PEREZ, JOSE MANUEL 21/10/2025 10:00 

***5433** MELO PEREIRA, ELIANE 21/10/2025 11:00 

***9743** MELO RODRIGUEZ, EVA 21/10/2025 11:20 

***6536** MENA SANCHEZ, ANTONIO 21/10/2025 11:40 

***1987** MENDEZ CRUZ, LUCIA NELIDA 21/10/2025 12:00 

***7591** MENDEZ EXPOSITO, MARIA CANDELARIA 21/10/2025 12:20 

***3898** MENDEZ FAJARDO, ANGELA 21/10/2025 12:40 

***3681** MENDEZ GONZALEZ, AINARA MARIA 21/10/2025 13:00 

***5752** MENDEZ LEDESMA, INMACULADA CONCEPCION 21/10/2025 13:20 

***6711** MENDEZ LEDESMA, SUSANA 21/10/2025 13:40 

***0598** MENDEZ PEREZ, NIEVES LIDIA 21/10/2025 14:00 

***5987** MERIÑO BRITO, DAMARIS 21/10/2025 14:20 

***1589** MESA DIAZ, LETICIA 21/10/2025 14:40 

***1095** MESA PALMES, ELISA MARGARITA 22/10/2025 8:00 

***6800** MOSEGUE DIAZ, TINGUARO JESUS 22/10/2025 8:20 

***1513** NAVARRO PEREZ, VANESA 22/10/2025 8:40 

***2330** NODA BAUTE, ABIGAIL 22/10/2025 9:00 

***0023** ORTIZ MEJIAS, DULCE MARIA 22/10/2025 9:20 

***2301** PADRON FRANCO, MARTA 22/10/2025 9:40 

***2753** PADRON MORA, MARIA JOSE 22/10/2025 10:00 

***0749** PADRON SANTOS, ANA BELEN 22/10/2025 11:00 

***6194** PALMES VIERA, MARIA ELENA 22/10/2025 11:20 

***5517** PAVON LINDES, CELIA 22/10/2025 11:40 

***1717** PEÑA RIVERO, MANUEL CRISTOBAL 22/10/2025 12:00 

***8740** PERDOMO GONZALEZ, NIEVES 22/10/2025 12:20 

***7239** PERDOMO LOPEZ, JUAN JOSE 22/10/2025 12:40 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***3651** PEREZ FLORES, JESUS RAFAEL 22/10/2025 13:00 

***8592** PEREZ GIL, JUAN CARLOS 22/10/2025 13:20 

***2954** PEREZ GONZALEZ, GEMA 22/10/2025 13:40 

***8499** PEREZ JUNCO, MAGALYS 22/10/2025 14:00 

***4644** PEREZ LLORENTE, MARIA PILAR 22/10/2025 14:20 

***1195** PEREZ MONTES DE OCA, MARIA ALEJANDRA 22/10/2025 14:40 

***2446** PEREZ RODRIGUEZ, JESUS ENRIQUE 23/10/2025 8:00 

***6087** PEREZ RODRIGUEZ, LAURA 23/10/2025 8:20 

***4459** PEREZ SALAZAR, KAREN GEORGINA 23/10/2025 8:40 

***2513** PEREZ SANCHEZ, OTELO ALEJANDRO 23/10/2025 9:00 

***4698** PEREZ SANTOS, JENNIFER 23/10/2025 9:20 

***0457** PEREZ TORRES, JENNIFER CANDELARIA 23/10/2025 9:40 

***2903** PEREZ ZAMORA, BENEYGUAY 23/10/2025 10:00 

***2945** PIÑERO DELGADO, ELINA 23/10/2025 11:00 

***0305** PIÑERO GUTIERREZ, JOSE MANUEL 23/10/2025 11:20 

***7828** PLASENCIA CURBELO, ANGEL JAVIER 23/10/2025 11:40 

***5086** PLASENCIA PLASENCIA, ALIDA 23/10/2025 12:00 

***6006** PLATA MASCAREÑO, BRIGIDA DACIL 23/10/2025 12:20 

***0856** POBLETE MARIN, LUIS ALEJANDRO 23/10/2025 12:40 

***9850** PRADOS AIZPURU, IRANTZU 23/10/2025 13:00 

***6332** QUESADA GONZALEZ, FERNANDO DE LOS REYES 23/10/2025 13:20 

***4716** QUINTERO GONZALEZ, GIOVANNI 23/10/2025 13:40 

***1051** RAMOS DIAZ, JOSEFA MIRIAM 23/10/2025 14:00 

***9698** RAMOS JIMENEZ, MONSERRAT 23/10/2025 14:20 

***6451** RAMOS MARTIN, ADRIANA MARIA 23/10/2025 14:40 

***7943** RAVELO BAUTE, GORETTI 24/10/2025 8:00 

***1506** REDRADO PASCUAL, ARACELI 24/10/2025 8:20 

***2559** REYES DIAZ, YENIFER ALEJANDRA 24/10/2025 8:40 

***0063** RIBEIRO FERNANDEZ, CARLA REGINA 24/10/2025 9:00 

***8340** RIEGO GONZALEZ, LETICIA 24/10/2025 9:20 

***7306** RINCON SOLANO, JUAN MANUEL 24/10/2025 9:40 

***9020** RIVERO HERNANDEZ, CARMEN MAYRA 24/10/2025 10:00 

***6038** RODRIGUEZ AFONSO, MARIA VANESA 24/10/2025 11:00 

***5199** RODRIGUEZ ARVELO, NOEMI 24/10/2025 11:20 

***2321** RODRIGUEZ BRITO, MANUEL AYOZE 24/10/2025 11:40 

***2322** RODRIGUEZ BRITO, ROMEN 24/10/2025 12:00 

***7953** RODRIGUEZ CANDELARIO, JULIA 24/10/2025 12:20 

***5354** RODRIGUEZ DE SANTOS, KUSIVA JOSEFINA 24/10/2025 12:40 

***8539** RODRIGUEZ DIAZ, JOSBELY MARIBEL 24/10/2025 13:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***3879** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA CARMEN 24/10/2025 13:20 

***4863** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MOISES 24/10/2025 13:40 

***9022** RODRIGUEZ MELIAN, MARIA DOLORES 24/10/2025 14:00 

***6491** RODRIGUEZ OLIVERA, XAQUELINE 24/10/2025 14:20 

***9647** RODRIGUEZ PEÑA, MARIA CRISTINA 24/10/2025 14:40 

***0517** RODRIGUEZ RAMOS, JUAN RUBEN 27/10/2025 8:00 

***5174** RODRIGUEZ RIVERO, MONICA 27/10/2025 8:20 

***4115** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ITAHISA 27/10/2025 8:40 

***5907** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA ELENA 27/10/2025 9:00 

***4947** ROJAS MARTIN, CARMEN ROSA 27/10/2025 9:20 

***5471** ROJAS NIEVES, ARACELIS MARIA 27/10/2025 9:40 

***4540** ROJAS SIVERIO, CARMEN 27/10/2025 10:00 

***5355** ROMERO FERNANDEZ, JESENIA ALEJANDRA 27/10/2025 11:00 

***6666** RUIZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 27/10/2025 11:20 

***2506** SAADA OUCHEN, IKRAM 27/10/2025 11:40 

***7469** SAIZ FERRERO, PAULA 27/10/2025 12:00 

***0031** SANCHEZ GUIMERA, AINHOA 27/10/2025 12:20 

***6366** SANCHEZ RODRIGUEZ, GUADALUPE COROMOTO 27/10/2025 12:40 

***6549** SANGINES DORTA, ELIANE 27/10/2025 13:00 

***4948** SANTANA HERNANDEZ, EVA 27/10/2025 13:20 

***1001** SANTANA MESA, BEATRIZ CARMEN 27/10/2025 13:40 

***6025** SANTOS GONZALEZ, REBECA 27/10/2025 14:00 

***5746** SANZ MARTIN, MERCEDES 27/10/2025 14:20 

***5042** SERNA CUESTA, YESICA 27/10/2025 14:40 

***4779** SILVA ACOSTA, YOLEISI 28/10/2025 8:00 

***8239** SILVA MENA, MARIA DEL MAR 28/10/2025 8:20 

***1395** SIVERIO RODRIGUEZ, DACIL 28/10/2025 8:40 

***2114** SIVERIO RODRIGUEZ, RAQUEL 28/10/2025 9:00 

***6532** SOLANO YASNO, CLAUDIA PATRICIA 28/10/2025 9:20 

****2705* SOLANO YASNO, LEIDY JOHANA 28/10/2025 9:40 

***4845** SUAREZ GALVAN, MARIA DE LAS NIEVES 28/10/2025 10:00 

***4605** SUAREZ REYES, ISABEL 28/10/2025 11:00 

***9567** SUAREZ YANEZ, MARIA DEL CARMEN 28/10/2025 11:20 

***0701** TAIMA MELIAN, LAURA MARIA 28/10/2025 11:40 

***2913** TALON MOTOS, EVA MARIA 28/10/2025 12:00 

***9897** TAROCO CHAGAS, KATIA SIMONE 28/10/2025 12:20 

***5884** TOICHOA GONZALEZ, EDUARDO 28/10/2025 12:40 

***7255** TOME MARTIN, MARIA JESUS 28/10/2025 13:00 

***5796** TORRES DORTA, SANDRA 28/10/2025 13:20 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

***4761** TORRES TORRES, PATRICIA 28/10/2025 13:40 

***5881** TOVAR GONZALEZ, MARIA ISABEL 28/10/2025 14:00 

***6042** TRUJILLO DE CABO, OMAIRA 28/10/2025 14:20 

 
Por último, se pone en conocimiento de las personas aspirantes que se indican a continuación, 
que de conformidad a la Base Séptima de las que rigen la convocatoria, al haberse excedido 
del número máximo de quince (15) folios, excluidos, en su caso, los correspondientes a la 
portada, el índice y la bibliografía, procede anular el proyecto presentado declarándolo NO 
APTO y, en consecuencia, no han sido citadas, para la realización del ejercicio de la fase de 
oposición: 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PROYECTO TÉCNICO 

***3569** ACOSTA GONZALEZ, ALFREDO NO APTO 

***2780** ALBELO BACALLADO, RAQUEL NO APTO 

***9179** ALVAREZ CABRERA, LAURA NO APTO 

***2468** HERNANDEZ MEDINA, ALEJANDRO DEL CRISTO NO APTO 

***2468** HERNANDEZ MEDINA, JAVIER JONAY NO APTO 

***7577** HERNANDEZ PLASENCIA, DAMARIS NO APTO 

***6093** MARTIN RODRIGUEZ, BIBIANA NO APTO 

***0071** MORALES MEDINA, LIDIA ESTHER NO APTO 

***1688** RODRIGUEZ MENDEZ, JUAN JOSE NO APTO 

***9283** YUCRA PEDRIEL, FRANCIA ELENA NO APTO 

 
Contra el presente acto, que conforme al artículo 56.1 del Reglamento Orgánico del Gobierno 
y la Administración del Cabildo Insular de Tenerife, pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, por las personas interesadas, RECURSO POTESTATIVO DE REPOSICIÓN ante la 
Presidencia de este Organismo, en el plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de 
la publicación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, 
directamente, RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO ante el Juzgado Contencioso-
Administrativo de Santa Cruz de Tenerife, en el plazo de DOS MESES, contados de la misma 
forma, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. De optarse por el Recurso Potestativo de Reposición, no podrá 
interponerse Recurso Contencioso-Administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente, 
o se haya producido su desestimación presunta. Todo ello, sin perjuicio de la interposición de 
cualesquiera otras acciones o recursos, que estime procedentes, en defensa de sus intereses. 
 
 

Santa Cruz de Tenerife, a fecha de la firma electrónica. 
 

El Jefe del Servicio de Relaciones Laborales y Organización 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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